
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738796

Prodej bytu 2+1, 62 m2, OV, Děčín, Děčín III-Staré Město, ul. Kladenská

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Děčín - Staré Město / Prodej bytové jednotky
2+1 o velikosti 62m2 v klidné části města.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 897887 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Děčín III-Staré Město, Kladenská

Děčín - Staré Město / Prodej bytové jednotky 2+1 o velikosti
62m2 v klidné části města.

Ve výhradním zastoupení nabízíme na prodej byt 2+1 o výměře 62
m. Byt v osobním vlastnictví se nachází v městské části Děčín -
Staré Město v pátém patře osmipatrového panelového domu s
výtahem.  Přístup do domu, vzhledem k nájezdní plošině vedle
schodů, umožňuje bezbariérový vstup. Dispozice bytu: předsíň se
šatní komorou, kuchyň s kuchyňskou linkou a elektrickým
sporákem  ( dle vyjádření majitele lze zavést přípojku plynu ), dva
pokoje, původní koupelna s vanou a samostatným WC. Okna jsou
původní. K bytu náleží komora, která se nachází v mezipatře. Byt je
vhodný k trvalému bydlení a určitým bonusem může být skutečnost,
že lze provést rekonstrukci dle vlastních představ. Byt je volný a
připravený k nastěhování. V okolí domu se nachází občanská
vybavenost. Případné financování hypotékou pomůžeme zajistit.
Parkování je možné v blízkosti  domu. U této nemovitosti není ke
dni zveřejnění inzerce zpracovaný energetický štítek, proto je
nemovitost inzerována v energetické třídě G. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 908 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

62

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Částečně zařízeno

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 424

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738796

Prodej bytu 2+1, 62 m2, OV, Děčín, Děčín III-Staré Město, ul. Kladenská

Užitná plocha (m2) 62

Počet bytů - celkem 46
Realitní makléř

Petr Anton
Mobil: 605 227 100
petr.anton@rkevropa.cz

2 / 2


